
ZARZĄDZENIE NR 159/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 13 maja 2021 r. 

w sprawie przyznania dotacji na realizację w roku 2021 zadań publicznych Miasta Kielce 

Na podstawie § 4 ust. 4 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 105/2021 Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 8 kwietnia 2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2021 r. zadań 
publicznych zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym i innym 
podmiotom oraz powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert, zmienionego 
Zarządzeniem Nr 139/2021 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 22 kwietnia 2021 r., zarządzam, 
co następuje: 

§ 1.  

1. Przyznaję dotację w łącznej wysokości 507.780,00 zł (słownie: pięćset siedem tysięcy  
siedemset osiemdziesiąt złotych) na realizację w 2021 r. zadań publicznych Miasta Kielce z zakresu: 
KULTURY, SZTUKI, OCHRONY DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO. 

2. Wykaz organizacji pozarządowych i innych podmiotów prowadzących działalność pożytku 
publicznego, wśród których rozdysponowano dotację, o której mowa w ust. 1 oraz wysokość 
przyznanej dotacji określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom Wydziałów: Przedsiębiorczości i Komunikacji 
Społecznej oraz  Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CAA03F3-0765-4008-8778-E44DC06B86BF. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 159/2021 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 13 maja 2021 r. 

KULTURA, SZTUKA, OCHRONA DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO. 

 Dz. 921 Rozdz. 92105 

1. Zadania zlecone w formie wspierania: 

  
L.p. Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 

przyznana 
na realizację 

zadania (w zł) 
1. 1/VI/21 Fundacja Młodego 

Kina 
Organizacja przedsięwzięć 
edukacyjnych, krajoznawczych, 
historycznych o charakterze 
patriotycznym i innych związanych 
z upowszechnianiem historii miasta 
i regionu. 

4.000 

2. 2/VI/21 Związek Literatów 
Polskich - Oddział 
w Kielcach 

Organizacja festiwali, konkursów, 
przeglądów, warsztatów, spotkań, 
przedstawień, druk wydawnictw 
w zakresie teatru i literatury. 

2.000 

3. 4/VI/21 Fundacja Banina Organizacja festiwali, konkursów, 
przeglądów, warsztatów, spotkań, 
przedstawień, druk wydawnictw 
w zakresie teatru i literatury. 

6.000 

4. 11/VI/21 Stowarzyszenie 
Twórcze Zenit 

Organizacja festiwali, konkursów, 
przeglądów, warsztatów, spotkań, 
przedstawień, druk wydawnictw 
w zakresie teatru i literatury. 

4.000 

5. 12/VI/21 Fundacja Studio TM Organizacja festiwali, konkursów, 
przeglądów, warsztatów, spotkań, 
przedstawień, druk wydawnictw 
w zakresie teatru i literatury. 

6.000 

6. 13/VI/21 Stowarzyszenie 
Rekonstrukcji 
Historycznych 
„Jodła” 

Organizacja przedsięwzięć 
edukacyjnych, krajoznawczych, 
historycznych o charakterze 
patriotycznym i innych związanych 
z upowszechnianiem historii miasta 
i regionu. 

4.000 

7. 14/VI/21 Stowarzyszenie 
„A Nam  Się Chce” 

Organizacja festiwali, koncertów, 
konkursów, przeglądów, warsztatów, 
spotkań, przedstawień, druk 
wydawnictw w zakresie muzyki. 

3.000 

8. 16/VI/21 Fundacja 
„Pojednanie” 

Organizacja festiwali, konkursów, 
plenerów, warsztatów, spotkań, druk 
wydawnictw w zakresie sztuk 
plastycznych, malarstwa, rysunku, 
grafiki, rzeźby, fotografii i multimediów. 

5.000 

9. 17/VI/21 Fundacja 
„Pojednanie” 

Organizacja festiwali, koncertów, 
konkursów, przeglądów, warsztatów, 
spotkań, przedstawień, druk 

4.000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CAA03F3-0765-4008-8778-E44DC06B86BF. Podpisany Strona 1



wydawnictw w zakresie muzyki. 
10. 18/VI/21 Fundacja 

„Pojednanie” 
Organizacja festiwali, koncertów, 
konkursów, przeglądów, warsztatów, 
spotkań, przedstawień, druk 
wydawnictw w zakresie tańca. 

1.780 

11. 19/VI/21 Stowarzyszenie 
Artystyczne ECCE 
HOMO 

Organizacja festiwali, konkursów, 
przeglądów, warsztatów, spotkań, 
przedstawień, druk wydawnictw 
w zakresie teatru i literatury. 

6.000 

12. 20/VI/21 Kieleckie 
Towarzystwo 
Naukowe 

Organizacja przedsięwzięć 
edukacyjnych, krajoznawczych, 
historycznych o charakterze 
patriotycznym i innych związanych 
z upowszechnianiem historii miasta 
i regionu. 

8.000 

13. 21/VI/21 Stowarzyszenie 
Artystyczne ANKH 

Organizacja festiwali, koncertów, 
konkursów, przeglądów, warsztatów, 
spotkań, przedstawień, druk 
wydawnictw w zakresie muzyki. 

5.000 

14. 22/VI/21 Kielecki Ochotniczy 
Szwadron Kawalerii 
im. 13 Pułku 
Ułanów Wileńskich 

Organizacja przedsięwzięć 
edukacyjnych, krajoznawczych, 
historycznych o charakterze 
patriotycznym i innych związanych 
z upowszechnianiem historii miasta 
i regionu. 

4.000 

15. 23/VI/21 Stowarzyszenie 
Nadzieja Rodzinie 

Organizacja festiwali, konkursów, 
plenerów, warsztatów, spotkań, druk 
wydawnictw w zakresie sztuk, 
plastycznych, malarstwa, rysunku, 
grafiki, rzeźby, fotografii i multimediów. 

5.000 

16. 24/VI/21 Stowarzyszenie 
Teatr TeTaTeT 

Organizacja festiwali, konkursów, 
przeglądów, warsztatów, spotkań, 
przedstawień, druk wydawnictw 
w zakresie teatru i literatury. 

6.000 

17. 25/VI/21 Fundacja im. 
Kieleckiej Szkoły 
Krajobrazu 

Organizacja festiwali, konkursów, 
plenerów, warsztatów, spotkań, druk 
wydawnictw w zakresie sztuk, 
plastycznych, malarstwa, rysunku, 
grafiki, rzeźby, fotografii i multimediów. 

5.000 

18. 26/VI/21 Federacja 
Stowarzyszeń 
Kulturotwórczych 
„Baza Zbożowa" 

Organizacja festiwali, koncertów, 
konkursów, przeglądów, warsztatów, 
spotkań, przedstawień, druk 
wydawnictw w zakresie muzyki. 

4.000 

19. 27/VI/21 Stowarzyszenie 
Zwykłe Schola 
Cantorum  
Kielcensis 

Organizacja festiwali, koncertów, 
konkursów, przeglądów, warsztatów, 
spotkań, przedstawień, druk 
wydawnictw w zakresie muzyki. 

4.000 

20. 35/VI/21 Stowarzyszenie im. 
Jana Karskiego 

Cykl wydarzeń, w tym m.in.: 
warsztaty, wystawy, spotkania, 
seminaria, konferencje dla dzieci, 
młodzieży i dorosłych na rzecz 
wspierania i upowszechniania 
dialogu międzykulturowego. 

80.000 

Ogółem: 166.780 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CAA03F3-0765-4008-8778-E44DC06B86BF. Podpisany Strona 2



2. Zadanie zlecone w formie wspierania: 

Dz. 921 Rozdz. 92120 

Dotację w wysokości 51 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy złotych) przyznano 
dla Stowarzyszenia Ochrony Dziedzictwa Narodowego (Nr oferty 15/VI/21) na realizację zadania: 
Konserwacja zabytkowych nagrobków (wpisanych do rejestru zabytków) na cmentarzach  kieleckich. 

3. Zadania zlecone w formie powierzenia, wyłonione w Budżecie Obywatelskim: 

Dz. 921 Rozdz. 92105 

L.p. Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 
przyznana 

na realizację 
zadania (w zł) 

1. 5/VI/21 Fundacja Rozwoju 
Kinematografii 

Plenerowe Kino Młodych. 
Lokalizacja: Kielce, przestrzeń 
przed ekranami wiszącymi na 
parkingu wielopoziomowym. 

30.000 

2. 7/VI/21 Fundacja Rozwoju 
Kinematografii 

Organizacja 8 seansów Kina Letniego na 
kieleckich osiedlach (Przyjazne Kino 
Letnie na Kieleckich Osiedlach). 
Lokalizacja: Całe miasto, każdorazowo 
na innym osiedlu. 

30.000 

3. 8/VI/21 Spółdzielnia 
Socjalna Tropem 
Przygody 

Organizacja festynu z okazji Dnia 
Dziecka. Lokalizacja: Kielce, Osiedle 
Na Stoku. 

30.000 

4. 9/VI/21 Spółdzielnia 
Socjalna Tropem 
Przygody 

Festyn Letni dla dzieci na terenie KSM. 
Lokalizacja: Kielce, Osiedle KSM. 

30.000 

5. 29/VI/21 Stowarzyszenie 
Przyjazne Kielce 

Organizacja 10 pikników naukowo-
edukacyjnych dla dzieci i młodzieży 
(Przyjazna Edukacja Dzieci 
i Młodzieży). Lokalizacja: Całe miasto, 
każdorazowo na innym osiedlu. 

30.000 

6. 30/VI/21 Stowarzyszenie 
Przyjazne Kielce 

Organizacja 10 festynów rodzinnych na 
kieleckich osiedlach (Przyjazne 
Osiedla). Lokalizacja: Całe miasto, 
każdorazowo na innym osiedlu. 

30.000 

7. 31/VI/21 Stowarzyszenie 
Przyjazne Kielce 

Wianki Kieleckie – Noc Świętojańska. 
Lokalizacja: Kielecki Zalew, nadbrzeże 
od strony ulicy Klonowej. 

20.000 

8. 33/VI/21 Stowarzyszenie 
Przyjazne Kielce 

Organizacja 8 seansów Kina Letniego 
w centrum miasta (Przyjazne Kino 
Letnie w Centrum Miasta). Lokalizacja: 
Kielce, ul. Sienkiewicza i okolice. 

30.000 

9. 34/VI/21 Stowarzyszenie 
Przyjazne Kielce 

Ożywienie ulicy Sienkiewicza 
poprzez organizację wydarzeń 
kulturalno-rozrywkowych (Przyjazne 
Centrum Miasta). Lokalizacja: 
Kielce, ul. Sienkiewicza i okolice. 

30.000 

10. 36/VI/21 Stowarzyszenie 
Kieleckie Inwestycje 

Rodzinny chillout w Dolinie Silnicy. 
Lokalizacja: Dolina Silnicy w rejonie 
ulicy Mostowej,  instalacja Przestrzeń 
Relaksu. 

30.000 

Ogółem: 290.000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CAA03F3-0765-4008-8778-E44DC06B86BF. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CAA03F3-0765-4008-8778-E44DC06B86BF. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3


